贵州开磷有限责任公司车辆维修、年审业务承包项目 中标结果公告

（招标编号：GZSY招【2024】第 105号）

一、中标人信息：

标段(包)[001]贵州开磷有限责任公司车辆维修、年审业务承包项目:

中标人：开阳亮车一族汽车维修服务有限公司 中标价格：14.6046万元

中标人：贵州金桦汽车服务有限公司 中标价格：14.5034万元

中标人：开阳馨磷汽车维修服务有限公司 中标价格：14.7611万元

二、其他：

根据法律、法规、规章和招标文件的规定贵州开磷有限责任公司的贵州开磷有限责任公

司车辆维修、年审业务承包项目中标候选人公示已结束，中标人已确定，现将中标结果公告

如下：

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招 标 人：贵州开磷有限责任公司

地 址：贵阳市开阳县金中镇金其路 23号

联 系 人：龚伟

电 话：18785041367

电子邮件：/

招标代理机构：贵州尚源工程管理咨询有限公司

地 址： 贵阳市云岩区惠源路万科城 B区 25栋平层商铺 1-03号

联 系 人： 袁伟

电 话： k15xnx@163.com

电子邮件： k15xnx@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）